附　件

 各县（市）区煤炭消费总量控制指标
单位：万吨实物煤
	



[bookmark: _GoBack]县(市)区

年度
	2018年全社会煤炭消耗量（预计）
	2019年煤炭消费
	2020年煤炭消费

	县(市)区
年度
	
	总量
	统调公用燃煤机组
	非电
行业
	总量
	统调公用燃煤机组
	非电
行业

	解放区
	8
	7
	
	7
	6
	
	6

	中站区
	28
	22
	
	22
	18
	
	18

	马村区
	358
	290
	
	290
	243
	
	243

	山阳区
	42
	33
	
	33
	27
	
	27

	市城乡一体
化示范区
	8
	7
	
	7
	6
	
	6

	沁阳市
	151
	320
	200
	120
	334
	232
	102

	孟州市
	63
	50
	
	50
	42
	
	42

	博爱县
	275
	275
	248
	27
	291
	268
	23

	武陟县
	107
	86
	
	86
	73
	
	73

	修武县
	470
	420
	220
	200
	405
	240
	165

	温　县
	10
	8
	
	8
	5
	
	5

	合　计
	1520
	1518
	668
	850
	1450
	740
	710


注：1.统调公用燃煤发电机组以外的用煤全部列入非电行业。
2.2019年煤炭消费指标为预分解下达，对各县（市）区考核目标待公布2018年能源消费统计数据后正式下达。

